
      

 ISTITUTO  COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 - 87017 - ROGGIANO GRAVINA - (Cosenza)  

   0984/507047 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S  

e-mail:  csic87500g@istruzione.it – p.e.c.: csic87500g@pec.istruzione.it - Sito WEB: icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

 1 

 

 
Prot. n. 4510 - VII-1 Roggiano Gravina, lì 06.07.2022 
 
 
 
 A TUTTI GLI INTERESSATI 
 
 Alle Scuole di ogni ordine e grado 
  
 Al Sito Web 
 
 
 
 
Oggetto: Termine di accettazione domande di messa a disposizione (MAD) - a. s. 2022/2023 - 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Ministeriale 131/2007 “ Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente”; 
 
VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
 
CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno scolastico 
2022/2023 da parte di questa Istituzione Scolastica; 
 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 
consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento: 
 

DISPONE 
 
che le domande di messa a disposizione (MAD), per il personale  ATA e per il personale docente, 
per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi dei concorso, per l’.a. 2022/2023, saranno accettate 
a partire dal 15/07/2022 fino al giorno 20/08/2022 dovranno essere inviate esclusivamente ai 
seguenti in dirizzi di posta elettronica o posta certificata: 
 
csic87500g@istruzione.it   - oppure - csic87500g@pec.istruzione.it   specificando all’oggetto la 
seguente dicitura: 
 
MAD 2022/2023 – COGNOME NOME – TIPO DI POSTO – CLASSE/I DI CONCORSO, corredate 
da curriculum in formato  europeo e di dichiarazioni precise dei titoli posseduti, tali da consentire il 
regolare e dovuto controllo a questo Ufficio. 
 
Le domande non conformi alla dicitura di cui sopra, o inviate prima  o dopo il predetto periodo, non 
saranno prese in considerazione. 

 
 

 

 DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Rosina GALLICCHIO 
 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  
 per gli effetti  dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/93 

         

   

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GRAVINA - ALTOMONTE - C.F. 98077580789 C.M. CSIC87500G - A270A7E - uff_protocollo

Prot. 0004510/U del 06/07/2022 09:26:00

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:csic87500g@pec.istruzione.it
Utente
TIMBRO SCUOLA


